Zadavateli aukce nejsou známy žádné závazky či práva váznoucí na předmětu aukce. 
Zadavatel doporučuje prohlídku předmětu aukce. Možnost prohlídky je blíže upravena v článku 
VIII.  

V. 

Nejnižší podání a příhoz 

1. Nejnižší podání ročního nájemného činí 17 010,- Kč (slovy: sedmnáct tisíc deset korun 
českých). 

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých). 
VI. 

Účastníci aukce 

1. Uživatelům EAS, kteří se do elektronické aukce přihlásí, bude jako účastníkům aukce přiděleno 
ID účastníka elektronické aukce, které platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci.